Bashkia Kurbin

..  KéshilliBashkiak

= ). ~ NJOFTIM PER MBLEDHIEN E RRADHES SE KESHILLIT BASHKIAK,
 Diténehéné, daté 12.08.2024, ora 13:00

NE SALLEN E MBLEDHJEVE TE KESHILLIT BASHKIAK, LAC

1. Projekt-vendim pér miratimin e ndihmés ekonomike 6%
pér muajin korrik 2024

2.Projekt-vendim pér miratimin e marrévéshjes sé
bashképunimit ndérmjet Shérbimit Social Shtetéror dhe
Bashkisé Kurbin pér zhvillimin e projektit “Qendér Ditore
pér té moshuarit”, mbéshtetur financiarisht nga programi
social.
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